
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 

      

 

 

П Р И К А З 

 

29 августа 2024 года                                                                                             № 106    

 

Об аттестации педагогических работников в целях установления 

квалификационной категории на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии  со статьей 49 федерального закона Российской Федерации 

от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года 

№ 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для 

организации аттестации педагогических работников по оценке их 

профессиональной деятельности, п р и к а з ы в а ю : 

 1. Ответственному за аттестацию педагогических работников Малыш О.В., 

заместителю заведующего: 

 1.1. Обеспечить подготовку к проведению аттестации педагогических 

работников с целью установления квалификационных категорий (первой или 

высшей) на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников на 2024 – 

2025 учебный год и график проведения их аттестации (приложение № 1). 

 3. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации и с 

настоящим приказом. 

4. Ответственному за сайт ДОО, старшему воспитателю Цыганок И.Ю. 

обеспечить размещение и достоверность документов, подтверждающих 

результативность профессиональной деятельности аттестующегося педагога на 

официальном сайте ДОО в разделе «Аттестация педагогических работников». 

 5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024  

 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий                                                                                    Г.Н. Музыченко 

 

С приказом ознакомлены                                                              О.В. Малыш 

               И.Ю. Цыганок 

https://docs.cntd.ru/document/1301308270#6580IP
https://docs.cntd.ru/document/1301308270#6580IP


 

Приложение № 1 

 

Утверждаю 

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 64 «Дружба» 

 

___________ Г.Н. Музыченко 

 

 

ГРАФИК 

проведения аттестации педагогических работников в целях установления 

квалификационной категории (первая, высшая) на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Должность Дата 

подачи 

заявления 

на 

аттестацию 

Категория Подпись 

1 Пенжова 

Светлана 

Олеговна 

воспитатель Февраль 

2025 

высшая  

2 Опарина  

Алена 

Евгеньевна 

Инструктор по 

ФК 

Март 2025 первая  

 


		2024-09-13T11:09:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"




